
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA DESTINAÇÃO DA MORADIA DO INSTRUTOR DO TG
UNIDADE BANDEIRANTE-PR (05-013) CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 19- 5ªRM-008-00
DE 20 DE MARÇO DE 2019. INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº16/2022
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2022: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16 /2022-PMB
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA DESTINAÇÃO DA MORADIA DO INSTRUTOR DO
TG UNIDADE BANDEIRANTE-PR (05-013) CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 19-
5ªRM-008-00 DE 20 DE MARÇO DE 2019.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 02 de fevereiro de 2022.
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/970/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-stronglocacao-de-imovel-para-destinacao-da-moradia-do-instrutor-do-tg-unidade-bandeirante-pr-05-013-conforme-termo-de-cooperacao-n-19-5rm-008-00-de-20-de-marco-de-2019-interessado-secretaria-de-administracaop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

02/02/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1baceece3dc596fd1d1a0fc2ef6b0f5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72eb5ef3406e17ef84b25f8d43f3ade1.pdf

